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РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ ПЛАСТИФИКАЦИЈА НА 

ДРВОТО ОДРЖАН НА ДЕН 03.06.2025 ГОДИНА 

 

 

Ред. број Број на индекс Оценка 

1 1298 7 (седум) 

2 1322 7 (седум) 

3 1313 7 (седум) 

4 1240 5 (пет) 

5 1301 5 (пет) 

6 1065 5 (пет) 

 

 

                                                                                                          Предметен наставник 

                                                                                                       Проф. д-р Горан Златески 

 


